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Poznań, 8. - 9.11.2024

Konkurencja 15 Kobiet, 200m zmienny 11 lat i starsi
2024.11.08 - 16:32 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16 - 18 lat

1. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:48.12 380 36.50 40.88 51.22 39.52

14 - 15 lat

1. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.2:29.72 539 31.65 37.46 45.18 35.43
2. Gryko Patrycja 09 KS Posnania Poznań 2:33.24 502 31.16 40.04 45.41 36.63
3. Gwóźdź Estera 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:40.27 439 35.59 40.65 48.08 35.95
4. Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:43.11 417 34.42 42.28 49.81 36.60
5. Szłapka Antonina 10 KS AZS AWF Poznań 2:45.49 399 35.49 44.29 48.75 36.96

12 - 13 lat

1. Lisiecka Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 2:28.48 552 34.82 37.77 42.83 33.06
2. Nowak Aleksandra 11 KS Wodnik Śrem 2:43.51 413 32.55 43.92 47.59 39.45
3. Sadłocha Marcelina 12 KTP Iskra Konin 2:45.68 397 34.25 44.20 51.88 35.35
4. Onichimiuk Maria 11 KU AZS UAM Poznań 2:46.23 393 37.92 42.74 49.37 36.20
5. Dobrzykowska Marcjanna 12 KU AZS UAM Poznań 2:46.24 393 36.51 41.47 50.60 37.66
6. Sadłocha Amelia 11 KTP Iskra Konin 2:46.57 391 35.74 42.89 48.49 39.45
7. Konwerska Alicja 12 KTP Iskra Konin 2:51.43 359 36.46 45.40 51.72 37.85
8. Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:52.81 350 39.33 46.28 49.89 37.31
9. Bielovodska Milana 12 Uks Cityzen 2:54.28 341 38.80 45.87 52.96 36.65

10. Wyrwa Paulina 12 UPKS Wodnik Rawicz 2:56.68 328 38.58 44.62 54.07 39.41
11. Kubiak Zofia 12 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:57.32 324 42.55 42.84 51.05 40.88
12. Leopold Maja 12 Uks Cityzen 2:59.54 312 40.40 47.85 47.99 43.30
13. Duszak Anna 12 KS Warta Poznań 3:02.27 298 42.92 43.36 52.40 43.59
14. Peters Maria 12 KS Warta Poznań 3:07.86 272 44.12 49.38 51.73 42.63
15. Smykaj Katarzyna 12 KS Posnania Poznań 3:08.34 270 39.88 52.62 56.81 39.03
16. Rajczyk Lena 12 KTP Iskra Konin 3:13.03 251 42.12 53.82 56.31 40.78
17. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 3:14.33 246 43.27 52.87 54.43 43.76
18. Człapa Blanka 12 KS Posnania Poznań 3:15.36 242 44.89 50.64 54.56 45.27
19. Haak Maja 12 KS Warta Poznań 3:16.99 236 46.40 51.64 55.42 43.53
20. Małach Julia 12 KS Warta Poznań 3:38.71 172 52.31 55.95 1:05.65 44.80

DYSKW. Śrama Nina 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 41.55 47.14 51.02
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

DYSKW. Czaja Emma 12 Uks Cityzen 46.84 53.64 54.66
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu

pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

Sprawdzian 11 lat WiWS

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:50.51 365 37.46 43.71 50.87 38.47
2. Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:51.74 357 37.76 45.51 51.13 37.34
3. Górniak Maria 13 KS Warta Poznań 2:54.43 340 36.94 45.93 49.25 42.31
4. Zwieruho Lena 13 KS Warta Poznań 3:09.65 265 39.70 49.93 57.85 42.17
5. Dolniak Pola 13 KU AZS UAM Poznań 3:12.00 255 42.30 52.00 55.53 42.17
6. Wojkowska Paulina 13 KS Warta Poznań 3:19.23 228 43.52 49.66 58.50 47.55
7. Rosa Zuzanna 13 KS Warta Poznań 3:20.59 224 45.49 48.36 1:00.36 46.38
8. Yevsa Yevanhelina 13 IUKS Jedynka Poznań 3:20.94 223 48.24 53.30 57.23 42.17
9. Pruszyńska Weronika 13 KS Warta Poznań 3:21.53 221 42.23 54.72 58.70 45.88

10. Proćko Aleksandra 13 KTP Iskra Konin 3:22.46 218 55.73 43.53
11. Gorzelańczyk Magdalena 13 KTP Iskra Konin 3:23.02 216 49.29 52.37 58.31 43.05
12. Krawczyk Zuzanna 13 IUKS Jedynka Poznań 3:25.58 208 45.34 54.64 58.49 47.11
13. Dołgopoł Alicja 13 KS Warta Poznań 3:27.79 201 48.34 54.57 58.64 46.24
14. Janikowska Alicja 13 KS Warta Poznań 3:29.05 198 52.17 51.04 57.82 48.02
15. Kłosowska Maria 13 IUKS Jedynka Poznań 3:29.46 196 47.78 56.18 59.21 46.29
16. Dolata Aleksandra 13 KU AZS UAM Poznań 3:32.68 188 50.07 56.09 58.28 48.24
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Poznań, 8. - 9.11.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 200m zmienny, Sprawdzian 11 lat WiWS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17. Chmielewska Julia 13 KTP Iskra Konin 3:37.73 175 1:03.76 46.81
18. Ciesielska Zuzanna 13 KS Warta Poznań 3:42.34 164 52.60 57.23 1:01.36 51.15
19. Anus Natasza 13 KS Warta Poznań 3:42.64 163 55.32 57.47 1:02.00 47.85
20. Zając Julia 13 KS Warta Poznań 3:51.89 145 52.19 57.35 1:05.29 57.06

NIE UK. Makowska Nina 13 IUKS Jedynka Poznań 41.41 49.59

Sprawdzian 12 lat WiWS

1. Sadłocha Marcelina 12 KTP Iskra Konin 2:45.68 397 34.25 44.20 51.88 35.35
2. Dobrzykowska Marcjanna 12 KU AZS UAM Poznań 2:46.24 393 36.51 41.47 50.60 37.66
3. Konwerska Alicja 12 KTP Iskra Konin 2:51.43 359 36.46 45.40 51.72 37.85
4. Kantek - Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2:52.81 350 39.33 46.28 49.89 37.31
5. Bielovodska Milana 12 Uks Cityzen 2:54.28 341 38.80 45.87 52.96 36.65
6. Wyrwa Paulina 12 UPKS Wodnik Rawicz 2:56.68 328 38.58 44.62 54.07 39.41
7. Kubiak Zofia 12 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 2:57.32 324 42.55 42.84 51.05 40.88
8. Leopold Maja 12 Uks Cityzen 2:59.54 312 40.40 47.85 47.99 43.30
9. Duszak Anna 12 KS Warta Poznań 3:02.27 298 42.92 43.36 52.40 43.59

10. Peters Maria 12 KS Warta Poznań 3:07.86 272 44.12 49.38 51.73 42.63
11. Smykaj Katarzyna 12 KS Posnania Poznań 3:08.34 270 39.88 52.62 56.81 39.03
12. Rajczyk Lena 12 KTP Iskra Konin 3:13.03 251 42.12 53.82 56.31 40.78
13. Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 3:14.33 246 43.27 52.87 54.43 43.76
14. Człapa Blanka 12 KS Posnania Poznań 3:15.36 242 44.89 50.64 54.56 45.27
15. Haak Maja 12 KS Warta Poznań 3:16.99 236 46.40 51.64 55.42 43.53
16. Małach Julia 12 KS Warta Poznań 3:38.71 172 52.31 55.95 1:05.65 44.80

DYSKW. Śrama Nina 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 41.55 47.14 51.02
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

DYSKW. Czaja Emma 12 Uks Cityzen 46.84 53.64 54.66
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).


